
Турнир Пријава Клуб Име Презиме
Забел
ешка

ОПМ за Ветерани 13.5.2023 16:15 Тениски клуб Нет Илија Гетов  30+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 12:00 Тениски клуб Нет Јордан Василев  30+

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 15:37 Тениски клуб Астибо Панче Арсов  30+ 

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 15:37 Тениски клуб Астибо Горан Џугоманов  30+ 

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 15:39 Тениски клуб Астибо Ѓорѓи Стојковски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:29 Тениски клуб Неготино Александар Богевски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:29 Тениски клуб Неготино Кире Лазов  30+ 

ОПМ за Ветерани 13.5.2023 08:09 Тениски клуб Нет Панче Илиев  30+ 

ОПМ за Ветерани 15.5.2023 12:13 Тениски клуб Нет Ване Андонов  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Мартин Калески  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Златко Костадиноски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Хари ХаџиСпиркоски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Симон Симоноски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Дејан Костески  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Владимир Ачкоски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:10 Тениски клуб Црна Река Лазар Мицев  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:10 Тениски клуб Црна Река Даниел Огненовски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:10 Тениски клуб Црна Река Душан Јовановски  30+ 

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:10 Тениски клуб Црна Река Златко Блажевски  30+ 

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 15:39 Тениски клуб Астибо Димитар Арсов 30+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:48 Тениски клуб Битола Viktor Popovski 30+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:49 Тениски клуб Битола Ljuben Doneski 30+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:50 Тениски клуб Битола Petar Dimov 30+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:51 Тениски клуб Битола Боби Божиновски 30+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:53 Тениски клуб Битола Даниел Станковски 30+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 05:32 Тениски Клуб Југ Бојан Петак 30+
ОПМ за Ветерани 10.5.2023 05:05 Тениски клуб Тумба Ацо Латиновски 50 +

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:10 Тениски клуб Црна Река Гане Јосев 50 + 

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 15:40 Тениски клуб Астибо Борче Андов 50+

ОПМ за Ветерани 14.5.2023 18:15 Тениски клуб Астибо Зоран Петров 50+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:54 Тениски клуб Битола Никола Јанкуловски 50+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:58 Тениски клуб Битола Златко Павловски 50+

ОПМ за Ветерани 15.5.2023 10:48  ИТЦ Македонија emil mihajlov 50+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:29 Тениски клуб Неготино Јоцо Митев 50+
ОПМ за Ветерани 16.5.2023 19:29 Тениски клуб Неготино Стојко Рамов 50+
ОПМ за Ветерани 15.5.2023 09:55 Тениски клуб Нет Тони Николов 50+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 21:13 Тениски клуб Топспин Златко Ѓорѓиоски 50+
ОПМ за Ветерани 13.5.2023 08:09 Тениски клуб Нет Панче Илиев  50+

ОПМ за Ветерани 15.5.2023 12:09 Тениски клуб Нет Стојан Пандев  50+

ОПМ за Ветерани 16.5.2023 18:04 Тениски клуб Прилеп Златко Иваноски  50+


